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نقدی بر نتایج تیم شمشیربازی ایران در جام جهانی
سابر  هم  سابر  قدیم

فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی باشگاه اتحاد کلبا این روزها در امارات مشغول مربیگری 
است تا به عصر نه چندان طولانی مربیگری اش تجربیات جدیدی اضافه کند. فرهاد در این 
فصل با توجه به مخارجی که روی دست مسئولان باشگاه گذاشته نتایج سینوسی گرفته و 
این روزها در میانه جدول رده بندی امارات ایســتاده است. البته که در مقایسه با نتایجی که 
این تیم فصل پیش به دست آورده، می توان او را انتخاب درستی از سوی اماراتی ها قلمداد 
کرد. با وجود این، موضوعی که داســتان فرهاد مجیــدی در عصر مربیگری اش را جذاب تر 
می کند، ریسک پذیری این مربی جوان است؛ به طوری که شاید بتوان در بین مربیان نوظهور 
ایرانی، او را شــجاع ترین مربی کنونی توصیف کــرد. این مورد را می توان در چند بخش زیر 
ذره بین برد ولی عمده ترین دلیل آن می تواند همین فکت مهم باشــد که مجیدی این روزها 
تنها مربی ایرانی مطرحی است که از لیگ ایران راهی لیگ دیگری شده تا به عنوان سرمربی 
مشغول فعالیت شود. این امر در روزهایی که تیم ملی ایران در مسیر انتخاب سرمربی جدید 
اســت، می تواند بعد تازه تری به خود بگیرد. فدراسیون فوتبال بعد از جام جهانی و به طور 
دقیق تــر بعد از خداحافظی کارلوس کی روش به دنبال ســرمربی جدید اســت و در هفته 
گذشته هم عنوان شــد که هفت گزینه ایرانی روی میز فدراسیون فوتبال قرار دارد. فارغ از 
درستی یا نادرستی این اقدام، فرهاد مجیدی هم یکی از گزینه های مدنظر تیم ملی بود که 
اتفاقا برخلاف بقیه گزینه ها، صحبتی درباره پیشنهادداشــتن از سوی تیم ملی مطرح نکرد. 
در کنار این بخش باید اسامی ای را که فدراسیون مطرح کرد مورد ارزیابی قرار دارد تا مورد 
خاص فرهاد مجیدی بیشــتر مورد توجه قرار بگیرد. امیر قلعه نویی، حســین فرکی، جواد 

نکونام، مهدی تارتار، حمید مطهری و ســاکت الهامی رقبای مجیدی در این بین بودند. به 
غیر از فرهاد مجیدی، تمامی مربیان دیگر در لیگ ایران مشــغول به کار بوده و پیشــنهادی 
ملموس از کشــور یا لیگی دیگر نداشــته اند. این اتفاقی است که فرهاد را از سایرین متمایز 
می کند. با این حال، این تمایز به معنی برتری فنی مجیدی در مقایســه با رقبا نیســت بلکه 
دقیقا شجاعت او در ریســک پذیری را نشان می دهد. به ماجرای فرهاد مجیدی می توان از 
زاویه ای دیگر نگریست تا این بخش بیشتر مورد توجه قرار بگیرد. او فصل گذشته سرمربی 
باشگاه استقلال بود و توانست به ناکامی ۹ساله آبی پوشان تهرانی در مسیر قهرمانی پایان 
دهد. اســتقلال آخرین بار در شــرایطی قهرمان لیگ برتر ایران شده بود که فرهاد مجیدی 
بــرای همین تیم بازی می کرد. آنها دیگر قهرمان نشــدند تا اینکه فرهاد مجیدی به عنوان 
ســرمربی هدایت یکی از دو تیم مطرح ایران را به دســت گرفت و بــه این ناکامی چندین 
ســاله و طولانی مدت پایان داد. بدیهی اســت که وقتی فرهاد مهارتش را در اســتقلال به 
رخ کشــید، انتظار تمدید قرارداد طولانی مدت امری بدیهی باشــد. او نه تنها کاپیتان سابق 
اســتقلال است بلکه دی ان ای این باشگاه را هم داشت و به لطف همین شناخت توانست 
با اســتقلال قهرمان لیگ برتر شود. البته که استقلالی ها هم از او استقبال خوبی داشتند و 
قرارداد خوبی به این مربی جوان و باانگیزه پیشــنهاد دادند ولی فرهاد مجیدی درست در 
روزهایــی که می توانســت صندلی راحتی را انتخاب کند و بــه لطف قهرمانی فصل پیش 
دســت کم تا چند سال دیگر حضورش در استقلال را بیمه کند، ترجیح داد ریسک کند و به 
لیگــی دیگر رفته و هدایت یک تیم گمنام و ضعیف در امارات را بر عهده بگیرد. شــاید در 

نگاه نخســت این کار فرهاد مجیدی نوعی هاراگیری در عرصه مربیگری باشد. او به عنوان 
فردی جوان تبدیل به قهرمان دوباره استقلالی ها شد، ولی یکباره قید حضور در این باشگاه 
را که قاعدتا می توانســت در فصل بعد برایش بیشــتر خرج کند، زد تا هدایت اتحاد کلبا را 
به دست بگیرد. فرهاد می توانست صندلی راحت را انتخاب کرده، در ایران بماند و هدایت 
مدافع عنوان قهرمانی را به دست بگیرد ولی راهی کشوری دیگر شد به این دلیل که احتمالا 
می خواهــد عصر جدید حرفه ای اش را متفاوت تر دنبال کنــد. این یکی همان خصیصه ای 
اســت که فرهاد را متفاوت تر از سایر مربیان ایرانی می کند؛ مربیان داخلی که ادعای دانش 
به قدر کافی دارند و خودشان را در سطح هدایت تیم ملی می دانند ولی احتمالا از حضور 
در لیگی دیگر و محک زدن دانش فنی شــان هراس دارند. یا اینکه اگر هراســی هم در کار 
نباشــد، پیشنهادی از راه نمی رسد. همان طورکه عنوان شد، حضور فرهاد مجیدی در تیمی 
مثل اتحاد کلبا نمی تواند برد یا حرکتی خاص تلقی شود. چه بسا اینکه همین الان نتایجی 
که فرهاد در این باشــگاه گرفته از جمله اینکه در پنج بازی اخیر فقط یکی را برده و ســه تا 
را باخته، گواه همین موضوع اســت. شاید ادامه چنین روندی با کم طاقتی مدیران ورزشی 
امارات همراه شــود و رأی به اخراج فرهاد مجیدی دهند ولی اگر هم چنین شود، شجاعت 
فرهاد مجیدی در ریسک پذیری حتی اگر آن ریسک کمی آن طرف تر از ایران و در تیمی باشد 
که سطحش از بسیاری از تیم های ایرانی پایین تر است، ، باز هم درخور توجه است. احتمالا 
فرهاد می داند اگر قرار است جایی برای پیشرفت در این عرصه باشد، راهش از دل پذیرش 

چالش های سخت می گذرد.

شنبه
۱۳  اسفند  ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۵۱۰

رقابت های شمشیربازی سابر جام جهانی در شرایطی روزهای اخیر در ایتالیا پیگیری 
شــد که نتایج تیم ملی ایران بحث برانگیز شــد. همه نمایندگان ایران در همان دورهای 
مقدماتــی از گردونه بازی ها کنار رفتند تا با توجه بــه عملکردی که این تیم در ماه های 
اخیر داشــته، مشخص شــود که پرقدرت ترین زیرشاخه شمشــیر در ایران قدرتش را از 
دســت داده و خطر معمولی بودن تهدیدش می کند. تیم ســابر ایران که مدت هاســت 
متهم به «نورچشــمی» بودن فدراسیون شده، دیگر فروغ گذشته را ندارد. اینکه چه شده 
یا قرار اســت در ادامه چه سرنوشتی در انتظار این تیم باشد، موضوعی است که نیاز به 
کارشناســی بیشتر دارد؛ ولی اگر قرار باشــد عملکردها با نتایج کسب شده ارزیابی شود، 
سابرِ جدید ایران قاعدتا نمی تواند در زمره مدعیان قرار بگیرد. این تیم روزهای پنجشنبه و 
جمعه نمایندگانش را در جام جهانی ایتالیا روانه میدان کرد که به قدر کفایت عملکرد 
ضعیفی داشــتند و اغلب مقابل شمشــیربازانی شکســت خوردند که در رنکینگ کلی 
شمشــیربازی در دنیا، رده ای بسیار پایین  داشتند. جام جهانی شمشیربازی سابر ایتالیا در 
شــرایطی از روز پنجشنبه شروع شــد که ایران چهار نماینده در روز نخست داشت که با 
نمایش ضعیف خود از دور رقابت ها کنار رفتند. محمد فتوحی، محمد رهبری، فرزاد باهر 
و نیما زاهدی در جدول مقدماتی شکســت خوردند و حذف شــدند. نتایج شمشیربازان 

ایران در روز نخست به شرح زیر است:
مرحله  گروهی

محمد رهبری: ۴ پیروزی و ۲ شکســت/ محمد فتوحی: ۴ پیروزی و ۲ شکست/ نیما 
زاهدی: ۲ پیروزی و ۴ شکست/ فرزاد باهر: ۳ پیروزی و ۳ شکست

هر چهار نماینده ایران راهی جدول مقدماتی شدند.

دور نخست جدول مقدماتی:
هر چهار نماینده ایران استراحت داشتند.

دور دوم جدول مقدماتی:
محمــد فتوحی ۸ - اندرو دودو از آمریکا ۱۵/ محمــد رهبری ۱۳- جوزف کوهین از 
آمریــکا ۱۵/ نیما زاهدی ۶ - ایناکی براوو از اســپانیا ۱۵/ فرزاد باهــر ۱۲ - انور یلدریم از 

ترکیه ۱۵
 پاکدامن هم کاری از  پیش نبرد

اگرچه نمایندگان ایران در روز نخســت نمایشــی دور از انتظار داشتند؛ ولی همچنان 
انتظار می رفت تا علی پاکدامن، سرشــناس ترین چهره شمشیربازی سابر ایران، بتواند در 
روز دوم، یعنی جمعه، جبران مافات کند که برخلاف انتظار، او هم مقابل شمشیربازی که 
رنکینگ پایینی داشــت، شکست خورد و حذف شد. علی پاکدامن که مستقیم در جدول 
اصلی این جام به رقابت پرداخت، در اولین بازی خود برابر بازیکن کره جنوبی که رنکینگ 
۱۴۳ جهان را داشــت، نتیجه را واگذار کرد. پاکدامن که نفر شــانزدهم رده بندی کلی در 
دنیاست، در نهایت با ایستادن در رتبه ای بهتر از چهار شمشیرباز ایران به کارش پایان داد؛ 

ولی ماحصل باز هم «هیچ» بود.
رنکینگ سابریست های  ایران  در  جام  جهانی ایتالیا:

۳۶- علــی پاکدامن/ ۱۰۱- محمد فتوحی/ ۱۰۷- محمد رهبــری/ ۱۲۹- فرزاد باهر/ 
۱۴۴-نیما زاهدی

اتفاق  عجیب در  ایتالیا
البته عدم نتیجه گیری تیم سابر در این رقابت فقط مربوط به نتایج نمی شود و اتفاق 

عجیبی هم برای ورزشــکاران و اعضای کادر فنی در حاشــیه همین جام رخ داده است. 
آن طورکه ایســنا روایت کرده است، شمشــیربازان ایران مجبور شده اند در روز نخست از 
سایر ورزشکاران اسلحه، لباس و کفش قرض کنند تا بتوانند مسابقه دهند. این موضوعی 
اســت که سرمربی تیم ملی شمشــیربازی ایران به طور رسمی آن را اعلام کرده و گفته 
است که سابریست های ایران وسایل خود را در نخستین روز جام جهانی ایتالیا در اختیار 
نداشــتند و همین موضوع باعث شــد روی تمرکزشــان تأثیر بگذارد و بازی های خود را 
از دســت بدهند. امین قربانی، ســرمربی تیم ملی ایران، در مورد این اتفاق به ایسنا گفته 
اســت: «به فرودگاه پادوا که رسیدیم، متوجه شــدیم پنج چمدان ورزشکاران که شامل 
وســایل شخصی و ورزشــی آنها بوده، ارسال نشده اســت. از همان جا پیگیری کردیم و 
حتی به شرکت هواپیمایی ترکیه هم ایمیل زدیم و از طریق فدراسیون شمشیربازی ایتالیا 
هم پیگیر بودیم و در نهایت ســاعتی پیش وسایل ورزشکاران به دستشان رسید که البته 
مســابقات تمام شده بود. شمشیربازان ایران برای اینکه بتوانند در مسابقه امروز شرکت 
کنند، مجبور شــدند که از شمشیربازان کشــورهای دیگر وسایل قرض بگیرند. آنها حتی 
کفش برای دویدن هم نداشتند. خیلی شرایط بدی بود و دائم مجبور بودند وسایل خود 

را از کشورهای دیگر قرض بگیرند و این باعث شد تمرکز نداشته باشند».
قربانی همچنین گفته اســت: «اگر حتی وسایل دو نفر از ملی پوشان هم رسیده بود، 
با توجه به اینکه ساعت مســابقه نمایندگان ایران با هم متفاوت بود، می توانستند تمام 
وســایل را در اختیار یکدیگر قرار دهند؛ اما وسایل همه نفرات نیامده بود و مجبور بودند 
کفش را از شمشیرباز یک کشور و لباس شمشیربازی را از ورزشکار یک کشور دیگر بگیرند 

و آنها حتی جوراب هم برای مسابقه نداشتند».

اخـبـار  بـرگـزیـده

هراز  آمل به فینال لیگ برتر  والیبال  رسید
لبنیات هراز آمل با پیروزی در نیمه نهایی لیگ برتر والیبال مقابل پیکان، به فینال صعود 
کــرد که البته در پایان بازی درگیری و کتک کاری رخ داد. به گزارش ایســنا، تیم های والیبال 
پیــکان تهــران و لبنیات هراز آمل در دیدار برگشــت مرحله نیمه نهایی لیگ برتر در ســالن 
فدراســیون والیبال در ورزشــگاه آزادی تهران به مصاف هم رفتند. دیدار رفت این دو تیم با 
پیروزی آمل به پایان رسید و شاگردان پیمان اکبری در پیکان در اندیشه برد بودند تا کار را به 
بازی سوم بکشانند اما مقابل تیم جوان هراز مغلوب شدند و فینال لیگ برتر را از دست دادند.

*پیکان تهران ۱ - لبنیات هراز  آمل ۳
ست اول: ۲۶ بر ۲۴                               ست دوم: ۲۳ بر ۲۵

ست سوم: ۱۵ بر ۲۵                ست چهارم: ۲۲ بر ۲۵
ترکیب تیم پیکان: پوریا فیاضی، محمد طاهر وادی، علی شــفیعی، حمزه زرینی، رضا 

رضایی، محمدرضا حضرت پور، محمد فلاح.  سرمربی: پیمان اکبری
ترکیب تیم لبنیــات هراز آمل: مجتبــی میرزاجانپور، پوریا حســین خانزاده، محراب 
ملکی ســرخی، علــی حاجی پور، علی رمضانــی، ابوالفضل قلی پور و عرفــان نوروزی. 

سرمربی: بهروز عطایی
گزارش بازی:  پیکان اولین امتیاز ســت نخست مسابقه را کسب کرد و در ادامه هم پیش 
افتاد تا اینکه بهروز عطایی درخواست وقت استراحت فنی کرد. در ادامه دو تیم در امتیاز 
شــش با هم برابر شدند و این بار نوبت اکبری بود که وقت استراحت فنی بخواهد. با ورود 
دوبــاره تیم ها به زمین، آمل پیش افتاد و در حالی که ۱۳ بر ۱۲ پیکان عقب بود، فیاضی دو 
امتیاز پیاپی گرفت و پیکان را پیش انداخت. نبرد پایاپای این دو تیم در این ســت با پیروزی 
۲۶ بر ۲۴ پیکان به پایان رســید. ست دوم با برتری لبنیات هراز آمل همراه بود و این تیم از 
ابتدا پیش افتاد. در این ست عملکرد پیکان در دریافت خوب نبود و توپ هایی که به دفاع 
برخورد می کرد، با پوشــش مناسب از ســایر بازیکنان همراه نبود. اکبری چند بار تعویض 
انجــام داد تا نتیجه بازی را برگرداند. در این ســت بهروز عطایی بــا ناظر بازی جرو بحث 
شــدیدی داشت؛ چر اکه ناظر اصرار داشــت بازیکنان ذخیره این تیم پشت تابلو کنار زمین 
بایســتند. همین موضوع باعث واکنش تماشاگران شد و از عطایی حمایت کردند. در پایان 
هراز این ست را ۲۵ بر ۲۳ برنده شد. پیکان که از نظر روانی به هم ریخته به نظر می رسید، 
در این ســت هم از حریف خود عقب بود. هراز دریافت های خوبی انجام داد و در حمله 
نیز بهتر کار کرد. پوریا خانزاده، ســتاره آمل در این بازی بود و در دریافت و حمله عملکرد 
خوبی داشــت. پیکان نتوانست اختلاف امتیاز ایجاد شده را جبران کند و ۲۵ بر ۱۵ شکست 
خورد. ســت سوم رقابت دو تیم نزدیک تر شــد و دو تیم امتیاز به امتیاز پیش می رفتند اما 
دریافت های ضعیف پیکان باعث شــد هراز در امتیازات حساس ۲۱ بر ۱۹ از این تیم پیش 
بیفتــد. هر چند پیکان بازی را در امتیاز ۲۲ به تســاوی کشــاند. با حساس شــدن امتیازات، 
اعتراضات نســبت به داوری بیشتر شد و همین اعتراض به سکوها هم منتقل شد. در این 
ســت پیمان اکبری اخراج شد. تشــنج بازی بالا رفت و پس از پیروزی ۲۵ بر ۲۲ آمل، بین 
بازیکنان دو تیم درگیری رخ داد که این درگیری به ســکوهای تماشاگران هم کشیده شد و 
حضرت پور با تماشاگران آمل درگیر شد. لبنیات هراز آمل با این پیروزی فینالیست شد و به 

مصاف برنده دیدار تیم های شهداب یزد و پاس گرگان خواهد رفت.
واکنش بهروز عطایی  به درگیری ها  و  فینالیست شدن تیمش

ســرمربی تیم لبنیــات هراز آمل گفــت: خیلــی زود ویدئوچک پیکان تمام شــد و 
اعتراضاتشان برای توقف بازی بود. به هر حال شاید این کار یک روش است. بهروز عطایی 
پــس از صعود تیمش به فینال لیگ برتر گفت: به هواداران هر دو تیم خســته نباشــید 
می گویم. دو تیم بازی تمام عیاری را به نمایش گذاشــتند. بازی سختی بود. پیکان چیزی 
برای از دســت دادن نداشت و انتحاری بازی کرد. او افزود: جز ست اول ما کاملا مسلط 
بودیم. اعتراضات زیادی بود که اتفاق می افتاد و بیشــترش برای توقف بازی بود. خیلی 
زود ویدئوچک پیکان تمام شــد. اعتراضاتشــان برای توقف بازی بود. به هر حال شــاید 
یک روش اســت اما در مجمــوع بازی زیبایی دیدیم. دو تیم با تســلط کامل بازی کردند 
اما بازیکنان ما بهتر کار کردند. او درباره اینکه حضرت پور با هواداران درگیر شــد، گفت: 
خودش باید جواب بدهد. من وقتی جنجال اتفاق افتاد، صحنه را ندیدم و نمی دانم چه 
اتفاقی رخ داد. عطایی در ادامه بیان کرد: باید فدراســیون و کمیته انضباطی این فضا را 
مدیریت کنند. در جریان بازی بازیکنان من کمترین اعتراض را داشتند و آگاه بازی کردند و 
بازی اخلاق مداری را انجام دادند. باید یاد بگیریم بازی را مدیریت کنیم و مربی باید فضای 
داخل زمین را مدیریت کند. قبل از بازی نگران داوری بودم اما واقعا داوری خوبی انجام 

داد و کم اشتباه بود اما بر او فشار  آوردند و این کار باعث شد سکوها هم ملتهب شود.
عطایی درباره رویارویی احتمالی با شهداب یزد در فینال مسابقات گفت: قطعا بازی 
سختی خواهد بود. تیمی که به مرحله نهایی می رسد، قابلیت های بالایی دارد. امیدوارم 

بازی زیبا و بدون حاشیه ای باشد و دو تیم لذت ببرند.

دیدار  مدیرعامل  استقلال  با  محمد  مخبر
علی فتح االله زاده، مدیرعامل اســتقلال با معــاون اول رئیس جمهور دیدار کرد. علی 
فتح االله زاده مدیرعامل باشگاه استقلال، به دیدار محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور 
رفت. مدیرعامل باشگاه استقلال در این ملاقات، گزارشی از آخرین شرایط و مسائل باشگاه 
به معاون اول رئیس جمهور ارائه کرد. طبق اعلام سایت باشگاه استقلال، مخبر نیز ضمن 
اعلام حمایت کامل دولت از رشد و پیشرفت ورزش کشور در همه عرصه ها، برای باشگاه 
اســتقلال و سایر باشگاه های فوتبال کشــورمان آرزوی موفقیت کرد. بدهی ۱۰۰ میلیارد 
تومانی باشگاه استقلال به آندره استراماچونی، سرمربی ایتالیایی، بزرگ ترین دغدغه این 
روزهای استقلال است و فتح االله زاده در مصاحبه های خود از معاون رئیس جمهور برای 

پرداخت پول در این پرونده درخواست کمک کرده بود.

تاج گفت می ترسیم  از آمریکا و انگلیس ۸ گل بخوریم!
پیش کسوت فوتبال ایران می گوید دلیل بازگشت کارلوس کی روش به تیم ملی ایران 
در جام جهانی ۲۰۲۲ کم گل خوردن مقابل آمریکا و انگلیس بوده است! به گزارش مهر  
حسن روشن، مهاجم پیشــین فوتبال ایران با انتقاد از شرایط انتخاب سرمربی جدید تیم 
ملی به ذکر خاطره ای در زمان علی دایی اشــاره کرد. روشــن گفت: آن زمان خودم به 
تلویزیون دعوت شدم. افشین قطبی با فدراسیون فوتبال قرارداد بسته بود. قرار بود در آن 
برنامه راجع به قطبی صحبت کنم. یکی از دوســتان خوبم گفت قطبی قراردادی امضا 
نکرده اســت. به تهیه کننده برنامه گفتم آقای قطبی انتخاب نشده است. او شماره تلفن 
رئیس وقت فدراســیون را گرفت و با او صحبت کردم که گفت قطبی سرمربی تیم ملی 
شــده است اما اخبار ساعت دو ظهر خبر داد که علی دایی سرمربی شده است! مهاجم 
پیشــین تیم ملی ایران که با برنامه تلویزیونی «ورزشــگاه» صحبــت می کرد، ادامه داد: 
آخرین چیزی که خیلی به آن خندیدم، آوردن دوباره کی روش بود. یک روز به مهدی تاج 
رئیس فدراســیون گفتم کی روش را نیاور، چون کاری نکرده است. تاج گفت «می ترسیم 
از انگلیس و آمریکا هفت، هشــت گل بخوریم. او را آوردیم تا کمتر گل بخوریم». روشن 
گفت: با این تشکیلات هرکدام از بچه های ما -مربی داخلی- به تیم ملی بیاید می سوزد.
تیــم ملی فوتبال ایران با هدایت کارلوس کی روش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حاضر 
شــد. ایران برابر انگلیس با نتیجه ۶ بر ۲ شکســت خورد، یک بر صفــر ولز را از پیش رو 

برداشت و با همین نتیجه دیدار آخر برابر آمریکا را واگذار کرد. 

فـوتـبـال در امـروز

جوانان ایران – جوانان استرالیا ۱۳:۳۰
منچسترسیتی – نیوکاسل ۱۶:۰۰

آرسنال – بورنموث ۱۸:۳۰
چلسی – لیدز ۱۸:۳۰

ولورهمپتون – تاتنهام ۱۸:۳۰

اتلتیکومادرید – سویا ۲۳:۳۰
یونیون برلین – کلن ۱۸:۰۰

اشتوتگارت – بایرن مونیخ ۲۱:۰۰
فیورنتینا – میلان ۲۳:۱۵

پاری سن ژرمن – نانت ۲۳:۳۰

شــاگردان «یحیی گل محمدی» به حســاس ترین روزهای 
خود در لیگ بیســت ودوم رســیده اند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
پرســپولیس بعــد از گذراندن یک دوره پرفراز  و نشــیب به نظر 
می رسد از خواب زمستانی بیدار شده و شکست جنجالی مقابل 
هوادار باعث شــد تا شاگردان یحیی گل محمدی بتوانند به فرم 
مناســب خود بازگردند و در شــرایطی ایدئال کار خود را دنبال 
کنند؛ بعــد از آن باخت پرماجرا بود که سرخ پوشــان پایتخت 
توانستند در اصفهان با چهار گل از سد سپاهان بگذرند و خود را 
به جمع هشت تیم برتر جام حذفی برسانند و سپس در دیداری 
خانگی هم برابر نفت مسجدســلیمان بردی ســه گله را جشن 
گرفتند تا فاصله شان با صدر جدول هم در لیگ به حداقل امتیاز 
برســد. سرخ پوشــان پایتخت در دو بازی قبلی توانسته اند دو 
پیروزی ارزشمند به دست بیاورند و هفت گل هم به ثمر برسانند 
تا نشان بدهند که به روزهای آرمانی خود در حال نزدیک شدن 
هســتند اما به نظر می رســد دو بازی حســاس پیش رو بهترین 

فرصت برای محک زدن شــاگردان یحیی گل محمدی باشد. دو 
مسابقه ای که در آن پرســپولیس فرصت دارد خود را به صدر 
جــدول برســاند و در نقطه مقابل ناکامی در کســب پیروزی و 
امتیازات لازم می تواند به قیمت از دست رفتن رتبه دوم جدول 

و حتی کم رنگ شدن شانس قهرمانی سرخ ها باشد!
رویِ  پیروزی سکه؛ پیش به سوی جام

پرســپولیس در ورزشگاه شــهید ســلیمانی تبریز باید روز 
یکشــنبه (چهاردهم اســفندماه) برابر تراکتور تبریز قرار بگیرد 
و شــاگردان یحیی گل محمدی در دیداری انتقامی به دنبال آن 
هســتند تا بتوانند برابر شاگردان پاکو خمس به پیروزی برسند. 
تراکتوری هــا یکی از ســه تیمی هســتند کــه در فصل جاری 
توانســته اند پرسپولیس را شکســت بدهند و حالا سرخ پوشان 
پایتخت در زمین حریف به دنبال انتقام و جبران  مافات هســتند 
تــا بتوانند موقعیــت خود در رتبــه دوم جــدول و در فاصله 
یک امتیازی تا صدر جدول را حفظ کنند. شــاگردان گل محمدی 

بعد از مصاف با تراکتور به تهران باز می گردند تا شاید مهم ترین 
بازی خود در لیگ بیست ودوم را برگزار کنند؛ مصاف با سپاهان. 
پرسپولیســی ها در جام حذفی توانستند برابر حریف اصفهانی 
روزی رؤیایی را ســپری کنند اما شــرایط در لیــگ برتر متفاوت 
است. بدون شــک کســب شــش امتیاز از دو بازی باقی مانده 
می تواند پرسپولیس را بار دیگر به صدر جدول برساند و باتوجه 
به تســاوی در بازی رفت مقابل ســپاهان و قانون بازی رودررو، 
سرخ پوشــان پایتخت این فرصت را هم دارنــد که این امتیاز را 
هــم از حریف خود بگیرند و در صورت برابرشــدن امتیازات در 
روز پایانی فصل، بتواننــد به لطف پیروزی در بازی رودررو جام 

را بالای سر ببرند.
روی ناکامیِ سکه؛ خداحافظی  زودهنگام  با  جام؟

سرخ پوشان پایتخت در دور رفت از دو بازی مقابل تراکتور 
و ســپاهان فقط یک امتیاز به دست آوردند و پنج امتیاز مهم 
را در کورس قهرمانی از دســت دادند. بدون شک تکرار رویه 

دور رفت می تواند نه تنها باعث دوری پرسپولیس از قهرمانی 
لیگ بیست ودوم شود، بلکه باعث خواهد شد شاگردان یحیی 
گل محمدی رتبه دوم جدول را هم از دست بدهند و تیم هایی 
مثل گل گهر سیرجان و تراکتور تبریز را در نزدیکی خود ببینند. 
تراکتوری هــا به دنبــال ثبت دبل پیروزی مقابل پرســپولیس 
هستند تا بتوانند در صورت برابرشدن امتیازات شان با حریف 
پرستاره، خود را در جدول بالاتر از شاگردان یحیی گل محمدی 
جای بدهند و ســپاهان اصفهان هم بدون شــک بــا انگیزه 
انتقام گرفتــن به تهران ســفر می کند. با ایــن اوصاف، یحیی 
گل محمدی دو بازی سرنوشت ســاز را در مقابل دو سرمربی 
خارجی خواهد داشــت و بدون شک اگر بتواند از این دو بازی 
سخت به ســلامت عبور کند، می تواند خود را در نزدیک ترین 
فاصله تا جــام قهرمانی لیگ بیســت ودوم ببیند و در نقطه 
مقابل، ناکامی در این مســابقه می تواند به قیمت از دســت 

رفتن قهرمانی باشد!

چالش  بزرگ  یحیی گل محمدی پیش  از  نوروز

فرهاد  شجاع ترین  مربی  ایران؟


